
ZARZĄDZENIE NR 60/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 7 lipca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stryków na 2016 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych w kwocie 7.750,00 zł wg pisma ZN.421.0655.2016 zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych w kwocie 7.750,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: 383244DF-4861-4119-90F2-201F70459329. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 lipca 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 190 500,00 0,00 7 750,00 1 198 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 10 500,00 0,00 7 750,00 18 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

10 250,00 0,00 7 750,00 18 000,00

bieżące razem: 55 188 509,00 0,00 7 750,00 55 196 259,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 654 080,00 0,00 0,00 654 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 55 842 589,00 0,00 7 750,00 55 850 339,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 383244DF-4861-4119-90F2-201F70459329. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 lipca 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 11715597,66 6495308,89 5766808,89 1155200 4611608,89 720000 8500 0 0 0 5220288,77 5220288,77 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7750 7750 7750 0 7750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11723347,66 6503058,89 5774558,89 1155200 4619358,89 720000 8500 0 0 0 5220288,77 5220288,77 0 0

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1347918,2 1304387 1300887 1024000 276887 0 3500 0 0 0 43531,2 43531,2 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7750 7750 7750 0 7750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1355668,2 1312137 1308637 1024000 284637 0 3500 0 0 0 43531,2 43531,2 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 65132250,93 49583348,57 41417268,57 21797642,05 19619626,52 5592069 2154011 0 0 420000 15548902,36 15548902,36 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7750 7750 7750 0 7750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65140000,93 49591098,57 41425018,57 21797642,05 19627376,52 5592069 2154011 0 0 420000 15548902,36 15548902,36 0 0

Id: 383244DF-4861-4119-90F2-201F70459329. Podpisany Strona 1


		2016-07-07T09:26:07+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




